
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 
 

Zápis ze zasedání DsK svč SH č. 10/2008-09, 
 

které se konalo dne 20. května 2009 v zasedací místnosti ÚKS ČSTV v Ústí nad Labem. 
 

DsK svč SH zasedala ve složení: p. Höbelt J., p. Hart M., p. Vobecký F. 
        host : p. Pešek P. 

 
Projednání přestupků v utkání svč ligy ml.žáků č. 564 – HC Šroubárna Žatec  TJ SŽ –  
Slovan Varnsdorf 
p. Hozman Antonín – Slovan Varnsdorf – vedoucí družstva mladších žáků – svévolné opuštění 
hřiště družstva ml. žáků, nedohrání utkání 
 
DK svč SH se seznámila se zápisem z utkání č. 564 včetně doplněných dokumentů: 

− vyjádření oddílu Slovanu Varnsdorf bez návrhu trestu oddílu 
− kopie dokladu o úhradě poplatku za DŘ 
− vyjádření hráče 

Rozhodnutí: 
za výše uvedený přestupek dle DŘH část B čl. B.2.4.a odst. 2 uděluje trest zastavení výkonu 
funkce na 4 týdny nepodmíněně, který se jmenovanému při použití čl. 17 DŘH snižuje na 
poloviční trest t.j. 2 týdny nepodmíněně s platností od 20. května 2009 – 3. června 2009 včetně. 
Potrestaný funkcionář se nesmí pohybovat v prostoru, kde by mohl ovlivňovat své družstvo – 
vedle a za střídačkami, kolem celé hrací plochy a v prvních diváckých řadách. 
 

p. Hoffmann Milan  – HC Šroubárna Žatec TJ SŽ – rozhodčí utkání č. 564 – nesplnění funkcí 
rozhodčího ve smyslu SŘH čl. 35 a čl. 38, chybně vyplněný zápis. 
V utkání č. 567 vedoucí družstva – neplnění povinností vedoucího družstva, úmyslné chyby 
v zápise. 
DK svč SH se seznámila se zápisem z utkání č. 564 a 567 včetně doplněných dokumentů: 

− vyjádření oddílu HC Šroubárna Žatec TJ SŽ bez návrhu trestu oddílu 
− kopie dokladu o úhradě poplatku za DŘ 
− vyjádření hráče 

Rozhodnutí: 
za výše uvedené přestupky s přihlédnutím k závažnosti přestupků a použitím čl. 18 DŘH 
uděluje dle DŘH část B čl. B.2.4.a odst. 2 uděluje trest zastavení výkonu funkce na 2 měsíce 
nepodmíněně s rozdělením trestu od 20. května 2009 – 3. června 2009 včetně a na začátek 
soutěžního ročníku 2009/10.  
S upřesnění datumu začátku soutěžního ročníku 2009/10 bude potrestaný seznámen před 
zahájení soutěží 2009/10. 
Potrestaný funkcionář se nesmí pohybovat v prostoru, kde by mohl ovlivňovat své družstvo – 
vedle a za střídačkami, kolem celé hrací plochy a v prvních diváckých řadách. 
 
 
členové DsK svč SH:     zastupující předseda DsK svč SH: 
p. Hart M., Vobecký F.    p. Höbelt Jiří v. r.  
 
 
Podepsaný originál uložen na VV svč SH v Ústí n.L. 


